gne. Sic etiā pōrest̄ dici q̄ apostoli fuerit̄ sat̄. i. codimentū terre quia sic

codimentū preferuerat̄ cibū a purredine vermiū. sic apostoli p̄fēriabāt̄ xpia

nos a co m̄p̄t̄oē infidelitatis. Itē sal h̄z q̄tuor bonas codicōnes. flus.

Hesicat̄ humidū sal nō sapidumqz laporat̄. Subtilitat̄ grossū ferorem-

pellit̄ odoz̄. Mel est dulcis liqz ap̄i honig. et venit a melle in greco q̄d

est apes in latīno. et a mel venit mellifico as:are. i. mel facere. et mellificus

.i. abūdans in melle dulcedie: et occīmel est ponus medicinales ex dua-

bis p̄t̄bi aceti et vna pte mellis et fecis. Itē a mel venit hydromel et est

ponus medicinal ex melle et aq̄ fac̄. et a mel venit melli crat̄ et est por̄

dulc̄ ex vino et melle p̄fec̄. v̄l. Mel fert mellifico. sibi nec̄t̄ mellificusqz

Occīmel hidromel mellificū sociis his. Itē defraudatores dicunt̄ ha-

bere mel in ore et fel in corde. Lñ. Qui mel in ore gerit et mererro pugne

re querit. Et amicitia nolo mihi sociā. Mel portas ore. sed fel latitat̄ ūb̄

Animal
Tribunal

Sal

Nota

Mel
Occīmel
Hydromel
Mellificatum

Tertia declinatio

Fel	cord. ¶ Fel die gal vnder der lebten. Et dicitur fel communione iram. Splen facit id re. Year am ure. id. Cor sapit. et pulmo loquitur. fel com mune ira n. Splen ridere facit cogit am ure ictar. Item caput sepe pro fallacia. vi. Sub rubra pelle virginitatis alijs sine felle. Ligil et alijs vlt qua vigilia. iii. Virgilia e. i. Vigilatio. Ite vigilia di etiam pfecta p. pria dies ante festum qd in priuatu ecclesie fideles solebat infra pfectu et festi vi gilare in oronibus et prelationibus. Si romani pontifices videntes populis in tenebris ambulante oratione p. sponte et turpitudine exercere multauer illam vigiliam in teatru. et sic pfectus lector adhuc ex prima institutione d vigilia cum t melius nescierat teatru. Pugil enim keper. Ut qd d xpo loquitur. Esto pugil fortis qui frangis vincula manus. Sol dñe sun Item sol p. eum et logia d. qd lup oia lucis. et interpretas sol qd sol lucis quidam sol ortus est sup nostram emispr. r. n. oia sidera obducant in luce eoz. Itē sol sicut sun. Sol est oculus celorum. vi. Consul firm. metu celiminius pulchritudo horum et t p. diuisio. Susto enim romanum. et d. et cō silio tis. erit. Itē p. sustine fit et rat gede. et tunc reget dom. etia. Secundum von eum an d. rex begerem. et sic regit actum. vi. Consul et p. sc. tibi. Susto p. susto do. Itē dicit p. susto et susto. vi. Consul et p. susto bñ noscet. Sic cato p. susto p. susto filius eius. H. ad p. teritum p. susto valet immo futur hac etiam. t. no addet. i. alij s. quos. iunge.
Sol	
Consul	
Lytan	A u non iunge reliquis vocalibus adde
Homen	Dicit qd nos debemus iungere hactenus cu omib vocalib pter n. exmpli dea veritatis. de et nomine dei id est dolphin. deo et deum. Tunc dies sun. Et in terpretat illi. ator. h. d. sol. qd sol. lucis. ut deum est. viii. Greci. d. hinc citra qd nos illuviat ac sol. Quia sol. lucet p. oia sidera eti. Erat res oes quia hinc fit appollo. Qd qd vocis pleniorum p. incipit d. Et. Aut etiam p. hinc sit qd non est p. p. bas. Nam est enim nam. Omegelyck viii. Dib. est nom. n. no esto bus om. H. me est equocci. vi. H. me ps. fama. vr. Apriu qd nom. n. Itē equocato est huius nom. pulcre ponit a. Jo. de gar. in ca. cui. de n vi debi. D. lph. ein r. v. al. f. l. c. e. magn. p. l. c. q. t. era. d. Itē d. lph. n. v. l. d. l. p. h. i. n. s. et etia d. lph. d. lph. i. n. s. et qd p. l. c. s. m. a. r. i. n. q. voes holm seq. v. q. t. s. p. l. c. s. s. l. p. m. i. n. g. a. g. r. a. f. a. c. i. u. r. y. n. ouidi. Ja. n. o. s. cur. q. nou. d. lph. i. m. o. r. e. O. n. o. d. t. u. s. t. et interpretat sciens. vii. gre. Est qd sciens deum. qd nascit hic calid. mō. Itē. d. h. c. deum. qd plurim nouerit viii. Itē O. n. o. qd poterit illa rone venire. Illuc legatos ubz adire suos. Itē. De mon sedebat brachia cu teste suebat. Si non est pulchra tñ est xenio summa. Itē O. n. o. l. g. a. g. e. b. a. t. m. o. n. a. c. h. b. o. n. e. e. v. o. l. e. b. a. t. S. d. q. d. q. u. l. u. i. t. m. a. s. t. r. e. a. n. . vocali. L. a. s. s. o. l. c. i. a. b. i. s. i. et. a. l. l. a. s. o. l. c. i. a. b. i. s. i. s. v. o. c. a. l. b. i. s. i. a. d. i. u. g. e. s. te fuit
Tocular	L. u. l. i. b. e. r. i. i. n. g. e. s. s. i. n. s. p. e. r. o. m. n. i. b. u. s. a. d. d. e. s
Ecclesiast	Dic qd nomine tertie dei. et iaf in r. vel in s. tunc omnes vocales pnt precedere r. et etia s. Et ut vocalis pater maria foro sur. De s mas diues panis mos mus. Tocular ei. t. r. o. d. e. r. i. n. r. v. i. n. p. r. e. f. o. d. e. r. c. i. n. k. t. e. r. s. c. d. m. a. l. o. s. Et d. instrumentum apud totum qd torquendu. viii ex suis sue botris et dicunt quidam qd debet cu m. dia sillabaco. ripi. contra qd sic dicit qd merita. Sub toculari merito d. crucian. Detoculari media qd vulvaziani. Erc